Câmara 9Ylunícipal de Çuaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº 122/2006

"Autoriza a Câmara Municipal. de
Guaçuí a Conceder Gratificação
Anual. aos Servidores Efetivos e
Comissionados , para o ano em
exercí cio de 2006 ."

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, no us o
de suas atribu i ções legais :

RESOLVE:

Artig9 1~ Fi ca autorizado a concessão de gratificação anual no
va l or de R$ 1.000,00 (um mil reais) , para cada servidor efe t ivo
e comiss i onado do Poder Legislativo do Município de Guaçuí .

Parágrafo único. A presente gratificação premia os servidores do
Poder Legisla t ivo Munic i pal , para o ano em exercício d e 20 0 6 .

Artigo 2~ Esta Resolução entra em vigor na data de s ua
publicação , revogadas as disposições em contrário .

Regi s tre-se , Publique-se e Cumpra-se .

Sa l a das Se s sões ; Dr . Francisco Lacerda de Agu ia r .

J!! Tesoure ro

Guaçuí-ES , 22 de novembro de 2006 .

Ca mpos Ferraz

cu,/R-4-c..it-0A2-0. Ê'. //
\Vâí'ter Francisco Rosa tiffi"'ó>
2!! Tesoureiro

Praça João Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553-1540
www.cmg-es.com.br - e-mail: contato@cmg-es.com.br